EV1000 系列通用变频器
快速调试指南
版本：2
出版日期：2018-12
资料编码: 0479-0060-02
EV1000 快速调试指南
版本：2
1

器额定电流与海拔高度的关系曲线。
图 1-2  变频器额定输出电流与海拔高度的关系图
1.4  报废注意事项
在报废变频器时，请注意：
主回路的电解电容和印制板上电解电容，焚烧时可能发生爆炸。
前面板等塑胶件焚烧时会产生有毒气体。请作为工业垃圾进行处理
2. 产品信息
2.1 产品型号
变频器型号（G：恒转矩负载；
P：风机水泵负载）
额定容量
（kVA）
额定输入电流（A） 额定输出电流（A） 适配电机（kW）
EV1000-2S0004G 1.0  5.3 2.5 0.4
EV1000-2S0007G 1.5  8.2 4.0 0.75
EV1000-2S0015G 3.0  14.0 7.5 1.5
EV1000-2S0022G 4.0  23.0 10.0 2.2
EV1000-4T0007G 1.5  3.4 2.3 0.75
EV1000-4T0015G 3.0  5.0 3.7 1.5
EV1000-4T0022G 4.0  5.8 5.0 2.2
M
U
V
W
EV1000
变频器
100%
90%
80%
1000 400030002000 （米）
Iout
EV1000 快速调试指南
版本：2
4
变频器型号（G：恒转矩负载；
P：风机水泵负载）
额定容量
（kVA）
额定输入电流（A） 额定输出电流（A） 适配电机（kW）
EV1000-4T0037G 5.9 10. 5 8.8 3.7 EV1000-4T0037P
EV1000-4T0055G 8.9 14. 6 13.0 5.5 EV1000-4T0055P
2.2 产品命名方式
3. 机械安装
EV1000系列变频器外形见下图所示，具体外形及安装尺寸见下表。具体细节参考EV1000
用户手册。
变频器系列
适配电机
功率(kW)
代号
0004
0007
0015
0022
0037
0055
0.4
0.75
1.5
2.2
3.7
5.5
- 4 T 0 0 2 2 GEV1000
输入电压代号
  三相   T
  单相   S
电压等级代号
  220V   2
  380V   4
代号 变频器类型
风机水风类
恒转矩类
P
G
W
DA
BH
E
EV1000 快速调试指南
版本：2
5
变频器型号
适配电机功率
（kW）
A
（mm）
B
（mm）
H
（mm）
W
（mm）
D
（mm）
E
（mm）
孔径
（mm）
概重
（kg）
EV1000-2S0004G 0.4  91 137 1 45 1 01 130
10
4 1 .2 EV1000-2S0007G 0.7 5
EV1000-2S0015G 1.5
120 1 70 1 80 1 30 146 4 1.8 EV1000-4T0007G 0.7 5
EV1000-4T0015G 1.5
EV1000-4T0022G 2.2
EV1000-2S0022G 2.2
140 230 245 155 160 5 4.0
EV1000-4T0037G 3.7
EV1000-4T0037P 3.7
EV1000-4T0055G 5.5
EV1000-4T0055P 5.5
4. 电气安装
 提示
1．图中“O”为主回路端子，“ ”为控制端子；
2．CCI 可选择输入电压或电流信号，由控制板上的 CN10 跳线器的位置切换；